
id UČO Q1 Q2 Q3 Q4 Q4f Q5 Q6

Když vezměte v úvahu všechny okolnosti života, vyvíjí se podle vás situace v ČR správným směrem?Kterou stranu nebo hnutí jste dnes volil?V politice lidé někdy hovoří o pravici a levici. Kam by ste na této stupnici zaradil stranu, kterou jste volili?Kdy jste sa rozhodl/a jak budete hlasovat ve volbách do Poslaněcké sněmovny?Na tomto místě jste volil/a z důvodu trvaleho bydliště nebo na voličský průkaz?Kdo je podle vás idální kandidát na premiéra ČR?

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98



99

100



Q6J Q7a Q7b Q7c Q8 Q9a Q9b Q9c Q9d

Kdo je podle vás idální kandidát na premiéra ČR?Která tři témata byla pro vás osobně nejduležitejší v těchto volbách? (1. téma)Která tři témata byla pro vás osobně nejduležitejší v těchto volbách? (2. téma)Která tři témata byla pro vás osobně nejduležitejší v těchto volbách? (3. téma)Která strana dokáže nejlépe vyřešiť najduležitejší téma?Do jaké míry byly pro vás duležité následující body - Volební programDo jaké míry byly pro vás duležité následující body - Volební kampaňDo jaké míry byly pro vás duležité následující body - Osobnost lídra kandidátkyDo jaké míry byly pro vás duležité následující body - Celostátní politika strany







Q9e Q10 Q11 Q12a Q12b Q12c Q12d Q12e Q13a

Do jaké míry byly pro vás duležité následující body - Názory přátel a rodinyV roce 2013 se konaly volby do Polsněcké sněmovny. Zúčastnil jste se těchto voleb?Vzpomenete si, kterou stranu jste volili ve volbách do Poslaněcké sněmovny na podzim 2013Nakolik se v současné době zajímate o - Politiku obecněNakolik se v současné době zajímate o - Politické dění v ČRNakolik se v současné době zajímate o - Politické dění v EUNakolik se v současné době zajímate o - Politické dění v regionu/krajiNakolik se v současné době zajímate o - Politické dění v BrněPřed volbami v roce 2013 strany, které poté vytvořily vládu, učinily následující sliby. U_každého ze slibů se rozhodněte, zda si myslíte, že byl zcela naplněn, částečně naplněn, nebo nenaplněn? Zákon o registru smluv







Q13b Q13c Q13d Qd1 Qd2 Qd2h Qd3 Qd4 Qd5

Před volbami v roce 2013 strany, které poté vytvořily vládu, učinily následující sliby. U_každého ze slibů se rozhodněte, zda si myslíte, že byl zcela naplněn, částečně naplněn, nebo nenaplněn? Minimální mzdaPřed volbami v roce 2013 strany, které poté vytvořily vládu, učinily následující sliby. U_každého ze slibů se rozhodněte, zda si myslíte, že byl zcela naplněn, částečně naplněn, nebo nenaplněn? Zákon o sociálním bydleníPřed volbami v roce 2013 strany, které poté vytvořily vládu, učinily následující sliby. U_každého ze slibů se rozhodněte, zda si myslíte, že byl zcela naplněn, částečně naplněn, nebo nenaplněn? Regulační úřad pro železniciJaké je vaše nejvyšší ukončené vzdělání?Jaké je vaše zaměstnáníJaké je vaše zaměstnání - ostatníV politice lidé někdy hovoří o pravici a levici. Kam byste se sám zařadil na této stupnici.Mohl(a) byste se zařadit do jedné z věkových kategórií?Jaký je obvyklý čistý měsíční příjem celé vaši domácnosti?







Qd6 Qd7 Qd8 Qd9 Qd10 Qd11

Kolik členů včetně vás čítá vaše domácnost?Pohlaví Místo Datum Čas Pozn


